
 
 

 

 mitas-moto.com 

Mitas představuje novou verzi oblíbené pneumatiky 
SW-07 SPEEDWAY 
 

14. březen 2022 – Společnost Mitas představuje novou verzi pneumatiky 

SW-07 SPEEDWAY, jednu z nejčastěji používaných pneumatik při 

plochodrážních závodech po celém světě. Nejpokročilejší plochodrážní 

pneumatika, kterou kdy společnost Mitas vyrobila, je speciálně navržena pro 

soutěžní plochodrážní závody na nejvyšší úrovni. 

Gustavo Pinto Teixeira, viceprezident divize pneumatik ve společnosti 

Trelleborg Wheel Systems, říká: „Uvedení nové pneumatiky Mitas SW-07 

SPEEDWAY představuje náš trvalý závazek podporovat všechny naše 

jezdce dokonalými produkty pro jakékoli výzvy, kterým musí čelit.  

„Nemůžeme se dočkat, až plochodrážní závodníci začnou používat tuto 

novou verzi pneumatiky, a jsme si jisti, že jim pomůže dosáhnout úžasných 

výsledků. S hrdostí oznamujeme, že na vývoji se podílela řada špičkových 

plochodrážních závodníků. Zvláštní poděkování patří všem závodníkům, se 

kterými jsme úzce spolupracovali během fází vývoje.“  

Nově vyvinutá směs a konstrukce pro pneumatiku SW-07 SPEEDWAY 

zajišťují lepší přilnavost a trakci a poskytují mimořádný výkon během 

závodu. Nová verze pneumatiky je snadno rozpoznatelná díky oranžovému 

pruhu na běhounu. 

Všechny vlastnosti této nové pneumatiky značky Mitas jsou navrženy a 

implementovány striktně v souladu s předpisy Mezinárodní motocyklové 

federace (FIM), a proto mohou být použity ve všech závodech a 

šampionátech pod záštitou FIM. 

Další informace o sortimentu společnosti Mitas najdete na adrese 

https://www.mitas-moto.com/cs-cz.  

 
Společnost Mitas je významným evropským výrobcem pneumatik pro zemědělské, stavební 
a průmyslové stroje, motocykly a další speciální segmenty.  

Tisková zpráva 
www.mitas-moto.com  

 
 
Oddělení pro styk s 
veřejností 
Janja Likar Čarman, 
Manažerka marketingu 
Mobil: +386 41 599 764 
E-mail: janja.likar-carman@mitas-
tyres.com  

https://www.mitas-moto.com/cs-cz
http://www.mitas-moto.com/

